nibus notum facio, quod molendinum meum de

pralo, et prata quse ibi habebaro, terram scilicet et

Feodum Arraudi et Raimbaudi, quin potius feodum

Petri Cheopelli, ipsius etiamque Besdum molendini

domno Roberto, et monacharum novcilse planta-•
tionis Fontis Evraudi congregalioni absolute perpe-
tualiter habere concedo : ut duse filisemeaein ec-

clesia Fontis Eviaudi ad laudem divini nomtnis

monachentur, elc. Sub audientia Aimerici vice-

comitis de Castro Arraudi, Effredi de Borno, et

aliorum.
LII.

Fulcoii Fessardi donum.

(Ibid.)

"EgoFulcoius Fessardi devovi Deo iinam filiam,
et gloriosae genitrici ejus Marise, et domno Roberto

sub monacharum regulari^isciplina Deo Domino

devotissime serviendam. Cum hac siquidem filia

mea donavi sanctimonialibus Fontis Ebraudi terram

in Borno, quatuor bobus duabus salionibus exco-

lcndain, et herbergeraentum in eadem terra, et bo-

scum ad omnem earuin necessitatem. Dedi etiam

eis quatuor julla pralorum in Yerone. Sub tesli--

monio Ugonis, fratris mei, Eruaudi de Sessigneio,
Odonis de Saumuro.

LIII.

Boberli Fessardi donum.

(Ibid., p. 553.)'
Ego Robertus, qusecunque pater meus Fulcoius

Fessardus, Deo el sanctse Marias, et sanctimonia-

libus Fontis Ewaudi donaverat, ex parte mea apud
Fonlem Evraudi omnia eis integerrime concedo in

manu Tidelicet magistri Roberti, et Hersendis prio-
rissae. Testibus istis assistentibus, Gauterio Revello,
Fuleoio, patre meo, el Maria, matre mea, et domna
Petronilla.

Data, Ludovico Francorum rege regnanle, Ful-
cone comite Andegavorum, Rainaudo Andegavensi
jiontifiee.

LIV.
Mutlivtex Pelri Oblinci donum.

(Ibid.,r,.<m.)
Notum sit omnibus quod Petrus Oblinci deserens

mundum , volens adhserere vitse coiitemplalivse ,
monitis famuliDeiRoberti,.ecclesiae Fonlis Ebraldi
se tradidit : sequentemque partem haereditatis in
dono dedit prscdiclse ecclesiss, duos quartarios vi-
nearum qui conlinenlur in Bellocampo; et duas

i partes terrse quse continentur in eodem caropo; et

parlem terrae quse est in parochia SanctiPetri Poli-
niaci : et in prsedieta parochia seplem nummos Pie-

tavensis monelae censuales, etc Audilores hujus
doni Giraudus de Yilamorer, Pelrus Fulcardus sa-

cerdos, et Isimbertus Escoblat. Regnanle Philippo

rege in Francia atque Leodegario regente Bituil-

censem Ecclesiam.
- ^-

LY.

Plurima plurimorum dona.

(Ibid.,ii. 261.)

Scriptum est : Sicut aqua exslinguit ignem, ila

eleemosynaexstinguit peccalum.

Quapropler ego Reginaldus de Pellento dono et

concedo sanclimonialibus de Fonte Evraudi, prb
" salute animce meaeet parentum meortim, per ma-

lium domni Roberli, lerram duabus sationibus qua-
tuor bobus excolendam. Simili inodo, nos duo fra-

tres, Chalo scilicet et Ugo de Yivona, donamus et
concedimus eis terram qualuor bobus duobus tem-

poribus in perpetuum excolendam. Eodem quippe
modo ego Salomon de Castello Evraudi, nepos Vi-
viani dc Marigniaco, dono ad quatuor bovcs lerram,
eo ipso Yiviano concedente, et Joanne de Tuscha

consanguine meo. Prseter haecsupradicta dona, nos

quatuor, scilicet, Raginaldus et Ghalo, Ugo ct Sal-
mon donamus eis simul prata ad OJJUSduedecim-

boum, et de silvis lam viride quam siccum, quan-
tum opus eis fuerit ad earum domos faciendas, sive

_ quajcunque facere sibi voluerint. Teste.s sunt Aime-
ricus vicecomes, Radulphus de Talniaco, Belotus -

de Claris Yallibus. Philippo Fraricorum rege re-

gnante; Guillclmo Aquitanorum duce. Petro Picla-
viensi cpiscopo.

LYI.

Roberli de Blodo donum de consuetudinibus sufc.

(Ibid., p. 260.)
' "

Ego Robertus de Blpdo, pro animaemeae, uxoris-

que mese Hersendis el parentum meorum remedio,
omnes consuetudines meas, quse de terra mca, et"

aqua, et de omnibus meis rebus debent exire, dono
'

et concedo omnipotentiDeo, et piaeMarise,et domno

Roberto de Arbrisscllo, monialibus ejus" Foniis."
Evraudi. Testes sunt Buccardus de Tavent, Simon

D de Bernezay, Uvillelmus medicus, abbaiissa de Bel-
"

lomonte, Hubertus presbjier de Chinon.
'
Data, regnante LudovieoFrancorum rege, Fulcone

"

Andegavensium comite, Radulpho Turonorum ar-

chiepiseopo.
LYII.

DonumRaaulpld Barbotini, et aliorum baronum de
nemoreAgudelia.
(Ibid., p. 250.)

.Notum sit omnibus quodRadulphus Barbotini, et
'

- uxor ejus nomine Emperia, pro animae suse, et pa-
rentum suorum salute dederunt Deo et beataj Marise,

domnoqueRobertodeArbrissello,etsanetiiiioriialibus
ecclesiae Fontis Ebraudi, quidquid-habebant in ne-""

more quod dicitur Agudella. JN.ecnon ef caeteribaro-
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nes quidquid in eodem nemore habebant similiter
sanctinionialibus prsedictisdederunt; BenedictusDa-
vid, Aimericus de Bilzac, Ranulphus Tanat,' Rigau-
dus de Berhezis, Reminundus Chaillac, et alii. Sub
horum testimonio Gofranni de Pirciaco, Ranulphi
de Milliaco, Petri de Grageria.

LYIII.
Donum ejusdem.

(Ibid.) -'>*

Per hanc chartulam notum fieri cupio quod ego
Galuanus de Camilliacopro anima patris mei ettma-
tris meae dono Deo, et beatse Marise, et sanctimo-
nialibus ecclesiaeFontis Ebraudi decimam moldurse
sex molendinorum, quae sunt apud Cliamilliacum.
Horum duorum donum factum est apud Chamillia-
cum sub Iiis testibus, Cotardo de Mauritania, Gau- :